2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2020 № 0140
О подготовке проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
Рассмотрев обращение ООО «Брянская мясная компания», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, с учетом заключения комиссии  по подготовке проектов Правил землепользования и застройки городского и сельских поселений муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.03.2020, в целях регулирования использования территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц и предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов строительства,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отделу экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области организовать работу по подготовке проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
2. Определить место приема предложений заинтересованных лиц в подготовке проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»: отдел экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области

     В.Б. Титов
Рег. № 0140 от 14.04.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 14.04.2020 10:01:51, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]